
 

Zarządzenie Nr 219/2022  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 28.07.2022 roku 

 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 roku. poz. 

559 ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

305 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 218/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 28.07.2022 r. w 

sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 

2022 rok: 

1/ Urząd Gminy w Olszówce — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3/ Szkoła Podstawowa w Głębokiem — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4/ Szkoła Podstawowa w Łubiance — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

5/ Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym Drugim — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2 Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 219/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 28.07.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 8 567 831,00 1 814,00 8 569 645,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 22 026,00 1 814,00 23 840,00 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo -
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2 226,00 1 814,00 4 040,00 

  Własne 2 226,00 1 814,00 4 040,00 

852   Pomoc społeczna 618 183,55 66 650,00 684 833,55 

 

85215  Dodatki mieszkaniowe 180,00 -43,00 137,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

180,00 -43,00 137,00 

  Zlecone 180,00 -43,00 137,00 

85295  Pozostała działalność 472 672,00 66 693,00 539 365,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

433 307,00 66 693,00 500 000,00 

  Zlecone 433 307,00 66 693,00 500 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 600,00 1 425,40 32 025,40 

 

85495  Pozostała działalność 0,00 1 425,40 1 425,40 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo -
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 1 425,40 1 425,40 

  Własne 0,00 1 425,40 1 425,40 

855   Rodzina 3 394 415,00 819,00 3 395 234,00 

 

85501  Świadczenie wychowawcze 1 832 025,00 819,00 1 832 844,00 

 2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 832 025,00 819,00 1 832 844,00 

  Zlecone 1 832 025,00 819,00 1 832 844,00 



   Razem: 27 671 449,06 70 708,40 27 742 157,46 

 
 
 
 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 219/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 28.07.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 372 644,55 66 650,00 1 439 294,55 

 

85215  Dodatki mieszkaniowe 10 180,00 -43,00 10 137,00 

 3110 Świadczenia społeczne 10 177,00 -42,68 10 134,32 

  Zlecone 177,00 -42,68 134,32 

 4300 Zakup usług pozostałych 3,00 -0,32 2,68 

  Zlecone 3,00 -0,32 2,68 

85295  Pozostała działalność 472 672,00 66 693,00 539 365,00 

 3110 Świadczenia społeczne 463 794,00 65 359,00 529 153,00 

  Zlecone 424 641,00 65 359,00 490 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 829,00 1 108,00 6 937,00 

  Zlecone 5 755,00 1 108,00 6 863,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 047,00 198,00 1 245,00 

  Zlecone 1 033,00 198,00 1 231,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 143,00 28,00 171,00 

  Zlecone 141,00 28,00 169,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 36 600,00 1 425,40 38 025,40 

 

85495  Pozostała działalność 0,00 1 425,40 1 425,40 

 3240 Stypendia dla uczniów 0,00 1 425,40 1 425,40 

  Własne 0,00 1 425,40 1 425,40 

855   Rodzina 3 506 454,00 819,00 3 507 273,00 

 

85501  Świadczenie wychowawcze 1 832 025,00 819,00 1 832 844,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 825 980,00 819,00 1 826 799,00 

  Zlecone 1 825 980,00 819,00 1 826 799,00 

       

   Razem: 4 915 698,55 68 894,40 4 984 592,95 



Szkoła Podstawowa Głębokie- wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 219/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 28.07.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2022 rok 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 148 426,95 0,00 2 148 426,95 

 

80101  Szkoły podstawowe 1 715 930,00 -6 250,00 1 709 680,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 596,00 -6 250,00 75 346,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 25 000,00 6 250,00 31 250,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 6 250,00 31 250,00 

       

   Razem: 2 148 426,95 0,00 2 148 426,95 



Szkoła Podstawowa Łubianka - wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 219/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 28.07.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2022 rok 

 

 
 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 445 130,97 1 814,00 2 446 944,97 

 

80101  Szkoły podstawowe 1 956 031,00 -6 250,00 1 949 781,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 000,00 -18 250,00 43 750,00 

 4270 Zakup usług remontowych 52 600,00 12 000,00 64 600,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 25 000,00 6 250,00 31 250,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 6 250,00 31 250,00 

80195  Pozostała działalność 19 789,00 1 814,00 21 603,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 319,00 261,00 580,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45,00 37,00 82,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 862,00 1 516,00 3 378,00 

       

   Razem: 2 445 130,97 1 814,00 2 446 944,97 



Szkoła Podstawowa Ponętów Górny Drugi- wydatki 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 219/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 28.07.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2022 rok 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 172 923,10 0,00 2 172 923,10 

 

80101  Szkoły podstawowe 1 751 867,00 -6 250,00 1 745 617,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 289,00 -6 250,00 99 039,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 25 000,00 6 250,00 31 250,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 6 250,00 31 250,00 

       

   Razem: 2 172 923,10 0,00 2 172 923,10 



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia 219/2022Wójta Gminy Olszówka z dnia 28.07.2022 r. 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Dotacje 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 438 664,00 66 650,00 505 314,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 180,00 -43,00 137,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

180,00 -43,00 137,00 

 85295  Pozostała działalność 433 307,00 66 693,00 500 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

433 307,00 66 693,00 500 000,00 

855   Rodzina 3 392 519,00 819,00 3 393 338,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 832 025,00 819,00 1 832 844,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 832 025,00 819,00 1 832 844,00 

       
   Razem: 4 325 987,72 67 469,00 4 393 451,72 



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Wydatki 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 438 664,00 66 650,00 505 314,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 180,00 -43,00 137,00 

  3110 Świadczenia społeczne 177,00 -42,68 134,32 

  4300 Zakup usług pozostałych 3,00 -0,32 2,68 

 85295  Pozostała działalność 433 307,00 66 693,00 500 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 424 641,00 65 359,00 490 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 755,00 1 108,00 6 863,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 033,00 198,00 1 231,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 141,00 28,00 169,00 

855   Rodzina 3 392 519,00 819,00 3 393 338,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 832 025,00 819,00 1 832 844,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 825 980,00 819,00 1 826 799,00 

Razem: 4 325 982,72 67 469,00 4 393 451,72 


